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Noworoczna narada strażaków

*Możliwości pozyskiwania nowego sprzętu, szkolenia strażaków oraz codzienne funkcjonowanie jednostek
i współpraca z samorządami gminnymi - to tylko wybrane tematy dorocznej narady prezesów i
komendantów powiatowych i gminnych jednostek OSP południowej Wielkopolski. Spotkanie, którego
organizatorem był Wicemarszałek Krzysztof Grabowski, Wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego
Związku OSP RP w Poznaniu, odbyło się 30 stycznia 2016 w sali OSP w Cekowie, w powiecie kaliskim.*

Rok 2015 był rekordowy w zakresie zakupu samochodów dla jednostek OSP w województwie
wielkopolskim. W sumie do strażaków trafiło 95 nowych wozów. Przypomnijmy, że od 4 lat funkcjonuje w
Wielkopolsce program wsparcia dla OSP, dzięki któremu możliwy jest zakup nowych i dobrze
wyposażonych samochodów oraz sprzętu specjalistycznego i osobistego.

Pamiętajmy, że strażacy mają nam zapewniać bezpieczeństwo, ale też pełniąc swoją służbę muszą czuć
się bezpieczni. Stąd tak ważne jest dobre wyposażenie, zarówno w ten sprzęt osobisty, jak aparaty
tlenowe, ale też pojazdy - powiedział Wicemarszałek Krzysztof Grabowski.

Współpracę Samorządu Województwa Wielkopolskiego z jednostkami OSP docenił także gość wydarzenia
Biskup Kaliski Edward Janiak, który od lat zapraszany jest na noworoczne spotkania strażaków. W
ubiegłym roku biskup otrzymał od strażaków galowy hełm, w tym roku kielich mszalny. W czasie narady
uhonorowany został Krzysztof Nosal, Starosta Kaliski i Prezes Zarządu Powiatowego OSP, który otrzymał
Złoty Medal za Zasługi dla Pożarnictwa.

Podczas spotkania mówiono także o majowej pielgrzymce strażaków do Sanktuarium św. Józefa w
Kaliszu. Druhowie zapowiedzieli również swój udział w Wojewódzko-Diecezjalnych Dożynkach
Wielkopolskich, które w sierpniu odbędą się w Liskowie.

W Wielkopolsce istnieje ponad 1800 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, w których służy 110
tysięcy osób. Ochotnicy nie oznaczają amatorów. Obecnie większość czynnych strażaków to osoby
wyszkolone w zakresie ratownictwa pożarowego oraz medycznego.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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